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Utvald och speciell... 

I början av sommaren damp Sifos ”Sverige 
Nu” enkätundersökning ner i brevlådan, och 
jag läser att jag är utvald och speciell som får 
just denna enkät att besvara. Ingen annan kan 
ersätta mig. Jag tittar på det gedigna materialet 
framför mig och börjar kryssa. För visst vill 
man ställa upp när man är utvald och speciell! 
Första sidan går ganska lätt, jag vet att jag har 
hus, trädgård och bil, jag vet att jag inte alls är 
intresserad av utföra golf, ishockey och motor-
sport, men sedan blir det knivigare: jag gillar 
ju att läsa, men hur ofta hinner jag grundligt 
läsa intressanta artiklar i tidskrifter? Och hur 
mycket tid lägger jag egentligen på att läsa 
lokalpressen, se på nyheterna mm. Vad menas 
med regelbundet? Varje dag? En gång i veckan? 
Ingenstans finns alternativet som passar mig: 
vissa veckor oerhört grundligt, andra inte alls... 
Frågorna blir mer och mer avancerade: uppfat-
tar jag mig själv som konst- och kulturintres-
serad? Vilka klädesmärken köper jag? Hur ofta 
besöker jag blomsterhandel och apotek? Vilken 
teknisk utrustning använder jag? Jag blir tvek-
sam. Hur väl känner jag mig själv egentligen, 
när jag inte ens har koll på hur ofta jag handlar 
paket på internet?

Utvald och speciell... Det är vi alla! Vid varje 
dop slås jag av det: ännu en unik liten män-
niska, så utvald, så älskad och så speciell! Vår 
skapelse så unik och speciell, inte två platser 
finns som är identiska, inte ens två grässtrån... 
alla är vi formade av en skapare som älskar.

Agnetas brev

En ny höst ligger framför oss. Jag ser mycket 
fram mot terminsstarten i Kyrkans hus. Det ska 
bli spännande att mötas igen efter sommarens 
ledigheter, och ta huset i fullt bruk. Och jag 
hoppas innerligt att Kyrkans hus får vara en 
mötesplats för olika grupper i olika åldrar, ett 
hus att trivas i både som ung och gammal. Så 
tänker vi också med våra andra församlings-
hem och församlingsgårdar: mötesplatser med 
låga trösklar, samtal, skratt och lek. Välkommen 
– både till verksamhet under veckan och alla 
gudstjänster vi firar tillsammans. 

Välkommen säger vi också till Helena Alm-
fors som börjar som diakoniassistent i Svenska 
kyrkan Tidaholm, på väg mot en diakonvigning 
så småningom, och till Sara Häggström som 
vikarierar som musiker i Varv och Fröjered då 
Hanna Hjalmarsson är föräldraledig. Hoppas ni 
båda ska trivas med era respektive uppgifter. 

Det sker ett under i världen 
var gång ett barn blir till. 
Genom det växande livet  
möter vi Skaparens bild 
Det sker ett under när barnet 
möter oss hud mot hud. 
Ögonen speglar Guds himmel 
ger oss en glimt av Gud. 
Det sker ett under i kyrkan 
större än världen vet. 
Barnet får del i Guds rike 
kärlek i evighet.
– Ur Psalmer i 2000-talet psalm 897 
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Sedan 2013 har Fair Play Cup varit en tydlig del i tidaholmsfotbollen, 
fotbollscupen som inträffar i början av augusti och samlar klubbar, 

supportrar och andra fotbollsintresserade i områdena kring Tidaholm. 
Välkommen med, på Fröjevi!

Fair Play Cup
– en spännande mötesplats!

TEXT: MATS LÖWING FOTO: VÄSTGÖTA-BLADET
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Till sommarens aktiviteter i Tidaholms 
pastorat hör friluftsgudstjänster, konfirmatio-
ner, sommarmusik och pilgrimskvällar, men 
också: Fair Play Cup. En händelse i början på 
augusti som samlar hundratals av pastoratets 
fotbollsintresserade till en träff i idrottens och 
gemenskapens tecken. Förutom att samtliga 
klubbar är representerade och spelar match 
mot varandra så är det en möjlighet att få träf-
fas och umgås en kväll med likasinnade. I en 
tid av mycket individualism och få tillfällen att 
mötas över föreningsgränser fyller Fair Play 
Cup ett efterlängtat behov. Under tävlings-
liknande, men ändå lättsamma former får 
spelare, ledare och publik chansen att uppleva 
matcher av idel derbykaraktär. 

 

Det var hösten 2000 som ett gemensamt Fair 
Play-arbete startades för en bättre fotbolls-
kultur i Tidaholms kommun. Initiativtagare 
var Svenska kyrkan som samlade företrä-
dare för samtliga fotbollsklubbar, samt SISU 
Idrottsutbildarna och Västgöta-Bladet. Efter 
samråd beslöt föreningarnas styrelser att 
ställa sig bakom initiativet och verka för den 
värdegrund som arbetats fram. Ett kontinu-
erligt arbete har pågått allt sedan dess och är 
smått unikt i idrottssverige! Varje år aktua-
liseras värdegrundens ”10 budord” för både 
spelare och ledare, senior- och ungdomsspe-
lare. Priser delas ut vid höstavslutningen till 
vinnarna i olika kategorier bland nominerade, 
samt ledarpris och lagpris. Många välkända 
och spännande idrottsprofiler har gästat av-
slutningarna genom åren och berättat om Fair 
Play utifrån sina perspektiv.
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För tio år sedan kompletterades Fair play-
satsningen med Fair Play Cup.  Allt sedan 
dess har cupen årligen genomförts – förutom 
två års pandemiuppehåll. I år är alltså lite av 
ett jubileumsår. Arenor för evenemanget har 
genom åren varit Ulvesborg, Tidavallen och 
Fröjevi, som alla kan erbjuda dubbla planer. 
Men sedan förra året är Fröjevi permanent 
spelplats. Förutom seniorlag, så är även 
ungdomslag i gång. Totalt spelas tio halvtim-
meslånga seniormatcher, samt lite kortare 
ungdomsmatcher.

Värdklubben Fröjereds IF erbjuder en suverän 
organisation med allt kringarbete – inte minst 
med grill och kiosk. På Fröjevi finns också den 
fördelen att man på vallen kan ha koll på två 
matcher samtidigt.

Även insamling till hjälpbehövande sker med 
inriktning på barn och ungdom internatio-
nellt. Både i fjol och i år gick insamlade medel 
till behövande i Ukraina. Fotbollen är gränsö-
verskridande i många bemärkelser. 

Turneringen har blivit ett bevis på fotbollens 
styrka i Tidaholm, en manifestation av mångas 
gemensamma intresse. Svenska kyrkan vill 
vara med och bidra till positiva mötesplatser 
och främja arbetet med goda och sunda värde-
ringar. Kan det också kopplas till lite spänning 
och utmaningar så är det ännu bättre!

Missade du årets Fair Play Cup? Kom igen, 
nästa sommar! Vi ses på Fröjevi! 
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I huvudet på... 
fastighetsingenjören

Röster från gamla Kyrkans hus:
”I morse var det bara tretton grader i barnlokalen när 
vi skulle ha samling.” 
”Kan vi inte göra något åt värmen, min termometer 
visar +26 grader Celsius och jag orkar inte jobba i 
denna värme.”
”Vi har råttor i källaren, kolla vilket hål de har gnagt i 
avloppsröret!”

Detta är några citat från kollegorna under mitt 
första år som fastighetsingenjör. De sista åren i det 
gamla huset var en prövning. Ett charmigt hus men 
långt från dagens krav på allmänna byggnader. 
Efter sex och ett halvt år är det en fantastisk känsla 
att vara på plats i det nya huset, fortfarande lite 
overkligt. Nu är det dags att summera och avsluta 
byggprojektet och äntligen få fylla huset med liv 
och rörelse.  

Det är inte utan en viss bävan man bestämmer 
sig för att riva och bygga nytt. Precis i början av ett 
så stort projekt är det många tankar som far genom 
huvudet, hur ska vi förklara varför det är bättre att 
riva och bygga nytt. Är det huset eller det som sker 
i huset som är viktigast för Tidaholmarna? 

Jag tycker att det är fantastiskt roligt att driva 
olika projekt tillsammans med andra människor. 
Det är oftast en spännande resa med oväntade 
vändningar. 

Men förändringar är inte lätta för vi är alla olika 
i ett förändringsarbete. Några hoppar på tåget 
längst fram och ser slutdestinationen redan innan 
tåget lämnat perrongen. Andra tvekar i biljettkön, 
jag är osäker på om jag vill åka med… I stormöten 
är det oftast de längst fram och de längst bak i tåget 
som hörs mest. De ivriga som vill förändra mycket 
och fort och som gärna tar över och som har vilda 
idéer. Eller de som högljutt argumenterar för att 
allt befintligt är bra, att förändringen blir till det 
sämre. Passagerarna i mitten är de som kommer 
efter mötet och lite försiktigt berättar vad de tycker 
och dessutom skickar med ett stöttande ord på vä-
gen när mötet har varit lite väl hetsigt och kanske 
ganska negativt. 

I processen med ett nytt Kyrkans Hus har dessa 
olikheter varit värdefulla, den som vill förändra 
driver på och kommer med nya tankar och in-
fallsvinklar den som bromsar bidrar oftast med en 
värdefull prövning av alla nya idéer.  

Som projektledare måste man lyssna på alla utifrån 
deras perspektiv för det är då man får en klar bild 
av vad som är viktigt och vad som går att skala 
bort. Jag kan med lätthet förstå den projektledare 
som inte orkar driva en öppen process för det 
kostar på, att gång på gång ta fram nya förslag och 
låta intresserade kritisera och granska, men jag 
vill påstå att det är enda sättet att hitta de bästa 
funktionerna. Det går bra att handla upp duktiga 
projektörer och proffsiga hantverkare men om 
beställaren – inte har gjort jobbet med att reda ut 
vilka funktioner som krävs spelar det ingen roll 
hur bra konsulter och entreprenörer man anlitar. 
Det är först när alla i hela kedjan har gjort sitt jobb 
som det blir ett riktigt bra resultat.  

Så tack till alla som engagerat sig i vårt nya Kyr-
kans hus, det är troligen minst 100 personer som 
har granskat ritningar och lösningar. Dessutom åt-
skilliga hundratals timmar som är nedlagda på att 
hitta rätt planlösning för Kyrkans Hus utöver mej 
och alla konsulter och entreprenörer som anlitats 
för att utföra arbetet. 

Det betyder så oerhört mycket att vi har ett til�-
låtande klimat i Tidaholms pastorat, det avspeglas 
i allt fantastiskt som görs av förtroendevalda, 
ideella och anställda. Som projektledare har jag fått 
ett enormt förtroende i att förverkliga de behov, 
önskemål och drömmar som grundar projektet. Jag 
har fått uppbackning när det har behövts och ett 
genuint intresse i de frågeställningar som har dykt 
upp under projektets gång.  

Tack alla förtroendevalda, kollegor och andra verk-
samma att jag fick förtroendet att driva projektet. 
Tillsammans har vi skapat ett hus fullt av möjlighe-
ter för kommande år. Välkommen till Kyrkans hus!  

TEXT: ANNIKA LYSANDER
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Äntligen är Torgcafét i Kyrkans hus tillbaka igen! Efter flera års paus 
och väntan på nya lokaler sjuder det nu av liv i Kyrkans hus på onsdags-
förmiddagarna. Alla de ideella som bakat och förberett, gästerna som 

väntat och längtat efter caféet delar med sig av sina tankar och känslor 
kring denna betydelsefulla oas och mötesplats i Tidaholms centrum. 

Torgcafé i Kyrkans hus
– en kaffedoftande oas i Tidaholm

Torgcafét är en plats tänkt för god samvaro 
med hembakt kaffebröd till ett rimligt pris. 
Stora delar av intäkterna går till välgörande 
ändamål, främst Act Svenska kyrkan, som 
är Svenska kyrkans internationella arbete. 
Caféet startade redan för drygt 30 år sedan av 
Ann-Mari Svensson, tidigare diakon i Tida-
holms församling, och Kristina Andersson. En 
verksamhet som har engagerat många ideella 
medarbetare sedan dess. Det är inte bara tida-
holmsbor som kommer utan också gäster från 
Falköping, Mullsjö, Tibro med flera. Under 
åren har det samlats in drygt en miljon kronor 
och det är tack vare alla besökare till Torgca-
féet och alla ideella medarbetare.

 I vintras när det var dags att börja planera 
för en nystart har flera av den gamla stam-
men av ”cafétanter” gått ur tiden eller orkar 
inte längre fortsätta. Några av dem finns kvar 
och har med ny entusiasm tagit sig an uppgif-
ten och berättar vad det betyder för dem att 
komma i gång igen efter uppehållet.  

– Det känns jättebra och det är roligt att ta 
nya tag. Jag har saknat det när det var stängt, 
berättar Carina Bäck. 

– De nya lokalerna är fina och fräscha och 
de känns så ljusa och luftiga, tillägger Lena 
Wigholm. 
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– Jag har varit ideell i cafét i 16 år och det 
är verkligen efterlängtat av oss som jobbat 
tidigare och av våra cafégäster, fyller Mona 
Johansson-Fröjd i. 

Annika Stomberg som är ny i gänget känner 
av människors förväntan och glädje när de 
kommer tillbaka till det nya cafét. Hon menar 
att det känns bra att hon under några timmar 
i veckan är med och hjälper andra och dess-
utom får hon chansen att träffa nya men också 
välbekanta ansikten. Det ger kraft och energi. 

Vi fortsätter att samtala kring att vara ideellt 
engagerad i kyrkan. Vi är många som behövs 
i den uppgiften. Det är vi alla som är kyrka 
tillsammans. Det handlar också om att bli 
synliggjord, att få ge och ta emot av andra. Alla 
är överens om att det är socialt betydelsefullt 
att få träffa folk och att få finnas med i ett 
meningsfullt sammanhang. 

– Samvaron och arbetsglädjen med övriga 
som jobbar och att möta människor känns 
viktigt för mig, säger Lena Wigholm 

– Det känns också bra att behållningen går till 
människor som behöver det, till välgörenhet 
både i Sverige och utomlands, avslutar Mona 
Johansson-Fröjd och Annika Stomberg. 

De senaste åren är det diakon Ella Glimmer-
veen som varit ansvarig för Torgcaféet. När 
hon nu går i pension kommer Ylva Hellner-
Lestelius axla ansvaret för verksamheten. Vill 
du vara med i cafégänget och göra skillnad 
är du välkommen att höra av dig till Ylva på 
0502-197 21.

 TEXT: ANNICA SVENSSON
FOTO: SANNA OLSSON OCH ANNICA SVENSSON

Vad säger Torgcaféets 
besökare?

– Så imponerad  av allt gott hembakat. 
Det påminner om kakorna som min 
mamma brukade göra. Vi tycker det är 
roligt att komma hit eftersom jag har 
mina rötter här, berättar Åke Mård 
från Tibro.
– Det är också en god mötesplats, 
tillägger Eva Mård, också från Tibro.

– Jag är så tacksam för den sociala 
gemenskapen vi har här, säger Johnny 
Fredriksson och pekar på sina vänner 
runt bordet.
– Vi träffas varje vecka här och umgås 
hela förmiddagen.
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På ett sätt går det att svara mycket enkelt 
på saken. Det var i dopet som jag fick Anden 
till mig. Men inget är så enkelt, eller allt är så 
enkelt.  

Jag flyttade till Tidaholm 2014, innan 
dess hade jag flyttat så många gånger att det 
nätverk av vänner och bekanta som jag hade 
en gång i tiden var borta. Jag ville på något sätt 
komma in i ett sammanhang dit jag hade flyt-
tat. Min grundinställning till Svenska kyrkan 
har alltid varit varm och därför var det en 
naturlig plats att leta efter sammanhang. Jag 
fick tag på Agneta Jungergårds telefonnum-
mer, ringde och frågade om jag möjligtvis fick 
vara med i kören. Agneta svarade tydligt att 
jag var mycket välkommen nästkommande 
tisdag för att prova. Jag kom och därefter har 
jag inte slutat. Ett fantastiskt varmt motta-
gande och en plats dit jag fick komma, där ett 
intresse fanns kring vem jag var och det är 
alltid välkomnande. 

I sångerna som vi sjöng handlar budskapet 
ofta om kärlek, det tyckte jag var lite svårt 
att förhålla mig till eftersom jag inte riktigt 
trodde på det. Jag hade nämligen inte själv 
upplevt den typen av kärlek som beskrivs, 
varpå jag inte heller helt kunde ta till mig Jesu 
budskap.  

2020 kom vår son till världen och den kär-
leken som jag då upplevde öppnade mitt hjärta 
för Gud. Då fick jag nyckeln till att förstå vad 
kärlek kan vara. Det var en gudstjänst runt 
skördetid 2021 när jag hade kommit tillbaka 
till kören efter föräldraledigheten som sång-
ernas ord och Jesu ord strålade rakt in i mitt 
hjärta utan förbehåll. 

Anden har alltid varit med mig, tröstat, burit 
och försäkrat mig om att det kommer att bli 
bra. Bara det att jag inte har förstått det förrän 
kärleken öppnade mitt hjärta. På Pingstdagen 
2023 konfirmerades jag som vuxen och med 
ett öppet och tacksamt hjärta vill jag säga tack 
till församlingen och kören. Tack!

Min väg 
till tro

TEXT: ELIN SKOTAK, 
KÖRMEDLEM I VALSTADSKÖREN
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BARN/TONÅR/UNGDOM

Småbarnsmusik • för vuxna med barn 0-1 år  
Torsdagar kl. 11.00 på Familjecentralen, Tidaholm
Se Tidaholms kommuns webb, www.tidaholm.se 
Kontakt: Lisa Öhgren, 0502-197 75

Öppet Hus • för vuxna med barn 0-5 år 
Onsdagar kl. 09.00-12.00, Kyrkans hus, Tidaholm
Fredagar kl. 09.00-12.00, Kyrkans hus, Tidaholm 
Start vecka 34
Kontakt: Fredrik Dahlgren, 0502-197 86
 
Öppet Hus • för vuxna med barn 0-5 år
Onsdagar kl. 10.00 i Daretorps kyrka
Start vecka 37
Kontakt: Magnus Hedström, 0502-197 72
 
Pling Plång och Sång • Öppet hus för vuxna 
med barn 0-5 år
Måndagar kl. 9.30-11.30 i Ekedalens församlingsgård
Start vecka 37
Kontakt: Johanna Ekedahl, 0502-197 97

Pling Plång och Sång • Öppet hus för vuxna 
med barn 0-5 år
Onsdagar kl. 9.30-11.30 i Fröjereds församlingshem
Start vecka 37
Kontakt: Johanna Ekedahl, 0502-197 97

Barntimmar • 4–5 år  
Tisdagar kl. 12.00-14.00 i Ekedalens församlingsgård
Start vecka 37 
Kontakt: Johanna Ekedahl, 0502-197 97

Barntimmar • 4–5 år
Onsdagar kl. 08.30-10.30 i Fröjereds församlingshem
Start vecka 37 
Kontakt: Johanna Ekedahl, 0502-197 97

Välkommen till grupper 
och mötesplatser!

Det spelar 
ingen roll var 
i Tidaholms 
kommun du 
bor. Aktuell 
information 
hittar du på webben och i 
appen Kyrkguiden.

www.svenskakyrkan.se
/tidaholm/motesplatser  

Söndagsskola • från 4 år
Söndagar kl.10.00 i Ekedalens församlingsgård, 
i samband med gudstjänst.För datum och tider, 
se kalendern på webben!
Kontakt: Sofia Malmberg, 0502-197 96

Söndagsskola • från 4 år
Söndagar i Fröjereds kyrka, i samband med gudstjänst. 
För datum och tider, se kalendern på webben!
Kontakt: Sofia Malmberg, 0502-197 96

Mini-Miniorer • 5 år – årskurs 1
Måndagar kl. 17.00-18.00 i Kyrkans hus, Tidaholm
Start vecka 36 
Kontakt: Fredrik Dahlgren, 0502-197 86

Miniorer • förskoleklass – årskurs 3
Onsdagar kl. 12.30-15.30 i Fröjereds församlingshem
Start vecka 37
Kontakt: Johanna Ekedahl, 0502-197 97

Miniorer • förskoleklass – årskurs 3
Tisdagar kl. 14.40-16.30 i Ekedalens församlingsgård
Start vecka 37 
Kontakt: Johanna Ekedahl 0502-197 97  

Änglagården • förskoleklass – årskurs 6
Onsdagar kl. 15.00-17.00 i Valstads församlingsgård
Start vecka 37
Kontakt: Agneta Jungergård, 0502-197 46

Miniorer • årskurs 2-3
Tisdagar kl. 14.15-15.30 i Kyrkans hus, Tidaholm
Start vecka 36 
Kontakt: Fredrik Dahlgren, 0502-197 86

Juniorer • årskurs 4–5
Tisdagar kl. 15.00-16.30 i Kyrkans hus, Tidaholm
Start vecka 36
Kontakt: Fredrik Dahlgren, 0502-197 86
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Juniorer • årskurs 4-6
Måndagar kl. 13.30-15.30 i Ekedalens församlings-
gård
Start vecka 37 
Kontakt: Sofia Malmberg, 0502-197 96

Seniorer • årskurs 6-8
Torsdagar kl. 15.30-19.00 i Kyrkans hus, Tidaholm
Start vecka 36
Kontakt: Anki Karlsson, 0502-197 53

Ungdomsgrupp ”OMG” • från 15 år
Måndagar kl. 18.00-20.30 i Kyrkans hus, Tidaholm
Kontakt: Per Boger, 0502-197 73

KONFIRMANDER

Vill du konfirmera dig eller har frågor om 
konfirmation, kontakta: 
Lisa Öhgren, 0502-197 75, 
Peter Håkansson, 0502-197 74 eller
Per Boger, 0502-197 73

BARNKÖRER

Tidaholms aspirantkör • från 5 år
Onsdagar kl. 13.30-14.15 i Kyrkans hus, Tidaholm
Först sångövning, sedan mellanmål
Start vecka 35
Kontakt: Assia Miteva, 0502-197 41 och 
Gergana Andersson 0502-197 92  

Tidaholms goss- och flickkör • från 8 år
Onsdagar kl. 14.00-15.45 i Kyrkans hus, Tidaholm
Först mellanmål, sedan sångövning
Start vecka 35 
Kontakt: Assia Miteva, 0502-197 41 och 
Gergana Andersson, 0502-197 92

Välkommen till grupper 
och mötesplatser!

Eftis • för Tidaholms barnkörer
Onsdagar kl. 14.15-17.00 i Kyrkans hus, Tidaholm
Start vecka 35 
Kontakt: Gergana Andersson, 0502-197 92

Trudelutten • 5 år – årskurs 2
Onsdagar kl. 12.30-13.45 i Valstads 
församlingsgård
Start vecka 37
Kontakt: Agneta Jungergård, 0502-197 46

Körlek • förskoleklass – årskurs 3
Tisdagar kl. 16.30-17.00 i Ekedalens församlingsgård
Start vecka 37
Kontakt: Sara Häggström 0502-197 44, 
vikarierande kantor hösten 2023

Fröjbells • förskoleklass – årskurs 3
Onsdagar kl. 15.30-16.00 i Fröjereds församlingshem
Start vecka 37
Kontakt: Sara Häggström 0502-197 44, 
vikarierande kantor hösten 2023

Non Stop • årskurs 3-6
Torsdagar kl. 15.00-16.00 i Valstads församlingsgård
Start vecka 36
Kontakt: Agneta Jungergård, 0502-197 46

UNGDOMSKÖR

Tidaholms ungdomskör • från årskurs 5
Onsdagar kl. 17.00-19.00 i Kyrkans hus, 
Tidaholm
Först mellanmål, sedan sångövning
Start vecka 35
Kontakt: Assia Miteva, 0502-197 41 
och Gergana Andersson, 0502-197 92
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Det spelar 
ingen roll var 
i Tidaholms 
kommun du 
bor. Aktuell 
information 
hittar du på webben och i 
appen Kyrkguiden.

www.svenskakyrkan.se
/tidaholm/motesplatser  

VUXENKÖRER

Harmony Gospel
Onsdagar kl. 19.30-21.00 i Kyrkans hus, Tidaholm
Start vecka 35
Kontakt: Gergana Andersson 0502- 197 92 och 
Lisa Öhgren, 0502-197 75

Tidaholms kyrkokör
Tisdagar kl. 18.30-20.30 i Kyrkans hus, Tidaholm
Start vecka 36
Kontakt: Gergana Andersson, 0502- 197 92

Hökensås kyrkokör
Torsdagar kl. 18.00-20.00 i Daretorps kyrka
Start vecka 36
Kontakt: Assia Miteva, 0502- 197 41

Varvingarna
Tisdagar kl. 19.00-21.00 i Ekedalens 
församlingsgård
Start vecka 36
Kontakt: Hanna Hjalmarsson, 0502-197 52

Valstadskören
Tisdagar kl. 19.00-20.30 i Valstads församlingsgård
Start vecka 36
Kontakt: Agneta Jungergård, 0502- 197 46

VUXENGRUPPER

ABC-utbildning • föräldragrupp
ABC – Alla Barn i Centrum är en kurs för dig som 
är förälder. Träffarna hålls antingen i Kyrkans hus, 
Tidaholm eller via digital plattform. Läs mer och 
anmäl dig på webben!
Kontakt: Lisa Öhgren, 0502-197 75 och 
Anki Karlsson, 0502-197 53

Bibelstudiegrupp i Tidaholm
Tisdagar, jämna veckor kl. 14.00-16.00 
i Kyrkans hus, Tidaholm
Start vecka 36 
Kontakt: Agneta Karlsson, 0502-197 71

Lukasgruppen i Valstad • bibelstudiegrupp
Torsdagar, jämna veckor kl. 14.00-17.00 
i Valstads församlingsgård
Start vecka 38
Kontakt: Mats Löwing, 0502-197 45

Miriamgruppen • bibelstudiegrupp
Måndagar, jämna veckor kl. 14.00-16.00 i Daretorps 
kyrka
Start vecka 38
Kontakt: Magnus Hedström, 0502-197 72

Leva vidare
Tidaholms kyrka
Kontakt: Annica Svensson, 0502-197 76

Livsstegsgrupper
Måndagar 19.00-20.30 i Kyrkans hus, Tidaholm
Kontakt: Anki Karlsson, 0502-197 53 och 
Annica Svensson, 0502-197 76

Internationella gruppen
Start 19 september kl. 16.00 i Kyrkans hus, Tidaholm
Kontakt: Tone Westerlund, 0502-197 81

Gudstjänstgrupper för Tidaholms kyrka
Måndagar kl. 17.00-18.00 (en grupp kl. 18.00-19.00) i 
Kyrkans hus, Tidaholm
Start 11 september kl. 18.00
Kontakt: Agneta Karlsson, 0502-197 71 
och Peter Håkansson, 0502-197 74 

Kyrkliga arbetsgruppen
Måndagar jämna veckor kl. 14.30–16.30 i Kyrkans hus, 
Tidaholm
Start vecka 36
Kontakt: Ylva Hellner-Lestelius, 0502-197 21
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Hobbygruppen
Onsdagar kl. 13.00-16.00 i snickeriet på 
Norra kyrkogården (varje vecka)
Start vecka 36
Kontakt: Håkan Johansson, 070-532 66 15 och 
Ylva Hellner-Lestelius, 0502-197 21
 
Hökensås syförening
Tisdagar, jämna veckor kl. 14.00-16.00 
i Parlatoriet, Daretorps kyrka
Kontakt: Magnus Hedström, 
0502-197 72

Suntaks syförening
Varannan tisdag i Suntaks sockenstuga
Kontakt: Katrin Kvarnliden, 076-840 34 88

Fredagsöppet
Fredagar kl. 10.30-ca 13.00 
i Ekedalens församlingsgård
12.00 Lunchbön, sopplunch
Datum för hösten: 25 augusti, 
29 september, 27 oktober och 
24 november
Kontakt: Ylva Hellner-Lestelius, 0502-197 21 
och Helena Almfors, 0502-19777

Torgcafé
Onsdagar kl. 09.00-12.00 i Kyrkans hus, Tidaholm
Kontakt: Ylva Hellner-Lestelius 0502-197 21

Meditation
Måndagar kl. 18.30 i Tidaholms kyrka
Kontakt: Annika Olausson, 073-703 77 06

Livsberättargrupper 
Tillsammans, i mindre grupper, delas livsberättelser 
från barndom till nutid. För dig som är 65 år och 
äldre. Startar när minst sex deltagare har anmält sig. 
Måndagar 9.30-11.30.
Kontakt: Annica Svensson, 0502-197 76

Välkommen till grupper 
och mötesplatser!

Det spelar 
ingen roll var 
i Tidaholms 
kommun du 
bor. Aktuell 
information 
hittar du på webben och i 
appen Kyrkguiden.

www.svenskakyrkan.se
/tidaholm/motesplatser  

Livsstegen 
Måndagar kl. 19.00-20.30. Startar när minst fem 
deltagare har anmält sig.
Kontakt: Annica Svensson 0502-197 76 och 
Anki Karlsson 0502-197 53

Vardagsmiddag
Slipp stöket hemma i köket, kom till färdiglagad mat i 
Fröjereds församlingshem!
Onsdagar kl.16.30-18.30. Drop-in.
Kostnad: 20 kr för barn, 50 kr för vuxen, 100 kr 
för familj. Datum för hösten: 20 september, 
18 oktober och 15 november.

Torsdagsmiddag
Torsdag 9 november kl. 17.00 i Kyrkans hus, Tidaholm. 
Mat, lotterier och aftonbön.
Kostnad: 20 kr för barn, 50 kr för vuxen och 100 kr 
för familj. Anmälan senast 3 november till expeditionen 
i Kyrkans hus på 0502-197 70 eller 
tidaholms.pastorat@svenskakyrkan.se

Träffpunkten
En tisdag i månaden kl. 14.00 i Kyrkans hus, Tidaholm. 
Program finns att hämta i Kyrkans hus samt på 
webben!

Gemenskapsträffar
Fredagar kl. 15.00-17.00 i Valstads församlingsgård.
Datum för hösten: 8 september, 6 oktober, 27 oktober 
och 24 november.
Anmälan senast onsdagen innan till Agneta Jungergård, 
070-222 55 86

Tala film, tala liv
Torsdagar kl. 18.30 i Valstads församlingsgård.
Datum för hösten: 28 september, 
26 oktober och 23 november.
Kontakt: Agneta Jungergård, 
0502-197 46
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Att lyssna till/läsa Guds ord är såklart väl-
digt bra - det uppmuntras alla dagar i veckan. 
Men det är när vi låter budskapet påverka våra 
liv som det händer grejer. Jesus säger: Älska 
din nästa som dig själv. Bra ord att lyssna till 
och det blir hundra gånger bättre om vi också 
lever orden - om vi med våra handlingar, 
tankar och ord visar vår nästa kärlek, respekt 
och omsorg.

I mångt och mycket kan (bör?) barnen vara 
förebilder för oss vuxna. Barn gör som du 
gör - på samma sätt kan du och jag närma oss 
Jesus och hur han vill att vi ska leva våra liv. 
Att härma Jesus, att göra som han gör är att 
verkligen bli ordets görare och att gå i Jesus 
efterföljd. Det är att öva sig i Kristuslikhet.

Vi ber:
Gode Gud, 
låt mig var morgon möta din trofasthet, ty jag 
förtröstar på dig. 
Visa mig den väg jag ska gå, jag sätter mitt 
hopp till dig.
Herre, rädda mig, jag flyr till dig. 
Lär mig att göra din vilja, 
Ty du är min Gud. 
Må din goda Ande leda mig. 
I Jesu namn. Amen.

TEXT: PER BOGER, PRÄST

11 söndagen efter Trefaldighet
Tema: Tro och liv

Jesaja 1:10-17
Jakobsbrevet 1:22-25 
Matteusevangeliet 23:1-12 

Varför gör du inte som jag säger? Tänk hur 
många som med mer eller mindre hög röst har 
yttrat de orden till sina barn. När var det se-
nast du tänkte eller yttrade dem eller liknande 
ord?

En insikt som till slut drabbar alla föräldrar 
eller vårdnadshavare är att barn inte gör som 
du säger. Barn gör som du gör. Och det stäm-
mer också in på när vi ser upp till en förebild - 
det är nog framförallt hur de lever som präglar 
oss - mer än vad de säger. Den här söndagens 
texter handlar om att orden och handlingen 
behöver gå i samklang. Tron och livet ska gå 
hand i hand.

Jesus pekar på det religiösa ledarskapet 
och säger att deras undervisning är bra, men 
att deras handlingar leder fel. Jesaja framför 
liknande budskap då han säger att gåvor, 
högtider och offer är bra men att det blir 
konstigt om folket samtidigt blundar för sin 
medmänniskas behov. Jakob myntar en klas-
sisk punchline: Bli ordets görare, inte bara 
dess hörare.

Glatt budskap
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Vad är en podd?
En podcast, eller ”podd”, liknar det klassiska 
radioprogrammet men du hittar det på nätet 
och i olika podcastappar. En vanlig uppsätt-
ning som många podcasts har är två personer 
som sitter vid varsin mikrofon och pratar med 
varandra, inför sina lyssnare. En podcast kan 
handla om både allvarsamma och skojfriska, 
tramsiga ämnen.

En podd spelas ofta in i förväg och släpps på 
en på förhand angiven tid. Många poddar 
har reklaminslag mitt i, före eller i slutet av 
programmet. Men det finns även poddar utan 
reklam.

Vad finns det för olika typer av poddar?
Det finns många olika typer av poddar som 
berör alla möjliga ämnen. Några exempel på 
poddar är Ingen hinner fram, Fråga Agnes 
Wold, Allt du velat veta, Trädgården med 
Pernilla och John, Juridikpodden, Snacka 
snyggt samt Tro, hopp och fördom.

Poddtips!
– och hur du guidar dig bland 
olika podcasts för att hitta din 
nya favoritpodd

Ingen hinner fram
Ingen hinner fram är pod-
den där prästerna Pontus 
Bäckström och Ludvig Lin-
delöf pratar om kyrka, tro, 
samhälle populärkultur m.m.

Fråga Agnes Wold
En podd med Agnes Wold 
och Christer Lundberg, där 
det pratas om hälsomyter, 
coronavirus m.m.

Allt du velat veta
En populärvetenskaplig 
podcast. ”Den snabbaste och 
roligaste vägen till kunskap 
och allmänbildning.”

Trädgården med 
Pernilla och John
En podd med Pernilla 
Månsson Colt och John 
Taylor, om deras kärlek till 
odling och trädgård.
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Juridikpodden
Juridikpodden är en podd som 
behandlar olika frågor från 
juridikens värld. Programledare 
är Mårten Schultz och Tove 
Lindgren.

Snacka snyggt
Snacka snyggt är en podd 
med Elaine Eksvärd där du får 
verktyg för hur det du vill säga 
landar snyggt oavsett situation. 

Tro, hopp och fördom
Tro, hopp och fördom är en 
podd där unga med olika reli-
giösa och kulturella bakgrunder 
pratar om viktiga samhällsfrå-
gor. Podden är ett samarbete 

mellan Tillsammans för Sverige, Svenska 
Kyrkans Unga, En värld av grannar, Liv1, Act 
Svenska kyrkan, Lunds missionssällskap och 
Tro möter tro ung i Örebro.

Var hittar du poddarna?
Oavsett vilken typ av podd du vill lyssna på, 
om du söker efter något meditativt, kunskaps-
rikt eller tramsigt så räcker det ofta att skriva 
in namnet på podden som du vill lyssna på 
i din närmaste poddspelare, eller googla dig 
fram tills du hittar rätt.

Lycka till!

TEXT: TONE WESTERLUND
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Augusti – 
november 2023

Lördag 26 augusti
18.00 Sommarmusik i Baltaks kyrka, Nina och Anna Abra-
hamsson – sång, Peter Håkansson

Söndag 27 augusti       12 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Friheten i Kristus
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, kyrkfika, Peter Håkansson 
11.00 Gudstjänst i Velinga kyrka, Magnus Hedström
18.00 Mässa i Kymbo kyrka, Peter Håkansson
18.00 Miljö- och klimatkväll i Kungslena, se sida 20

Söndag 3 september   13 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Medmänniskan
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Vanessa Andersson – sång, 
Helena Almfors hälsas välkommen, kyrklunch, se sida 20-
21, Agneta Karlsson m.fl.
10.30 Gudstjänst i Fröjereds missionsförsamling
18.00 Gudstjänst i Valstads kyrka, Mats Löwing, 
Magnus Hedström

Lördag 9 september
10.00 Ro för själen i Valstads kyrka, Katrin Kvarnliden 
och Agneta Jungergård, elvakaffe

Söndag 10 september 14 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Enheten i Kristus
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Vulcans mässingssextett, 
kyrkfika, Peter Håkansson
10.30 Mässa i Fröjereds kyrka, uppstart för barngrupperna, 
kyrkfika, Per Boger
17.00 Mässa i Ekedalens församlingsgård, uppstart för 
barngrupperna, korv och kaka, Per Boger
18.00 Mässa i Daretorps kyrka, Peter Håkansson

Söndag 17 september 15 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Ett är nödvändigt
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Tidaholms ungdomskör, 
kyrkfika, Agneta Karlsson
10.30 Gudstjänst i Fröjereds missionsförsamling, med 
barnvälsignelse
15.00 Gudstjänst i Vättaks kyrka, kaffe, Magnus Hedström
17.00 Mässa i Ekedalens församlingsgård, söndagsskola, 
korv och kaka, Agneta Karlsson
17.00 Gudstjänst i Härja kyrka, Magnus Hedström

Onsdag 20 september
18.30 Andakt i Valstads kyrka, Mats Löwing

Fredag 22 september
20.00 Regnbågsmässa i Tidaholms kyrka, Peter Håkansson 
m.fl.

Lördag 23 september
10.00 Ro för själen i Valstads kyrka, Katrin Kvarnliden 
och Agneta Jungergård, elvakaffe
18.00 ”Rejoice in the Lord” i Tidaholms kyrka, se sida 
20-21
21.30 Konsert i Tidaholms kyrka, Johannes Kieser och 
Ajvan Kieser, se sida 20-21

Söndag 24 september    16 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Döden och livet
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, ”Ett piano – fyra händer”, 
kyrkfika, Peter Håkansson, se sida 20-21
10.30 Gudstjänst i Fröjereds kyrka, söndagsskola, kyrkfika 
i församlingshemmet, Per Boger
17.00 Musikgudstjänst i Daretorps kyrka, Mats Löwing, 
se sida 20-21
17.00 Mässa i Ekedalens församlingsgård, söndagsskola, 
korv och kaka, Per Boger

Torsdag 28 september
8.30 Morgonmässa i Tidaholms kyrka

Söndag 1 oktober	              DEN HELIGE MIKAELS DAG
Tema: Änglarna
10.00 Mässa i Hömbs kyrka, Varvingarna, söndagsskola, 
Mats Löwing
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Anna och Nina 
Abrahamsson – sång, kyrkfika, Agneta Karlsson
10.30 Gudstjänst i Fröjereds missionsförsamling
16.00 Mässa i Valstads kyrka, Valstadskören, körfest, 
kaffe, Mats Löwing
17.00 Baltaksmässan i Baltaks kyrka, Agneta Karlsson
19.00 Änglagudstjänst i Härja kyrka, konfirmander, 
Magnus Hedström

Lördag 7 oktober
10.00 Ro för själen i Valstads kyrka, Katrin Kvarnliden och 
Agneta Jungergård, elvakaffe

Söndag 8 oktober		       TACKSÄGELSEDAGEN
Tema: Lovsång
10.00 Familje- och skördemässa i Acklinga kyrka, Körlek, 
försäljning, kyrkfika, Per Boger
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Tidaholms barnkörer, till 
förmån för Världens Barn, se sida 21, Mats Löwing
15.00 Familje- och skördegudstjänst i Valstads 
församlingsgård, Trudelutten och Non Stop, utdelning av 
Barnens bibel, fika, Mats Löwing
16.00 Familje- och skördemässa i Fröjereds kyrka, 
Fröjbells, CK-kaffe, försäljning, Per Boger
17.00 Skördegudstjänst i Velinga kyrka, Hökensås 
kyrkokör, lotterier, försäljning, Magnus Hedström
18.30 Tacksägelsegudstjänst i Ottravads kommunalhus, 
fika, Per Boger

Valkommen till kyrkan!Valkommen till kyrkan!
....
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Tisdag 10 oktober
17.00 Spagettigudstjänst i Ekedalens församlingsgård, 
17.30 mat, 18.15 mässa, Per Boger

Söndag 15 oktober      19 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Trons kraft
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Tidaholms kyrkokör, 
kyrkfika, Agneta Karlsson, predikstolsbyte, se sida 20-21
10.30 Gudstjänst i Hångsdala kyrka, kaffe, Magnus 
Hedström
17.00 Gudstjänst i Ekedalens församlingsgård, korv och 
kaka, Magnus Hedström
18.00 Kvällsmöte i Fröjereds missionsförsamling

Lördag 21 oktober
10.00 Ro för själen i Valstads kyrka, Katrin Kvarnliden 
och Agneta Jungergård, elvakaffe

Söndag 22 oktober      20 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Att leva tillsammans
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, piano- och orgelelever, 
kyrkfika, Peter Håkansson
10.30 Ekumenisk gudstjänst i Klämmesbo missionshus, 
Per Boger
17.00 Temagudstjänst ”På helig mark” – en mässa för hela 
skapelsen i Daretorps kyrka, Hökensås kyrkokör, 
Valstadskören, förtäring, Mats Löwing, Magnus Hedström
17.00 Mässa i Ekedalens församlingsgård, söndagsskola, 
korv och kaka, Per Boger

Onsdag 25 oktober
18.30 Andakt i Valstads kyrka, Mats Löwing

Söndag 29 oktober      21 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Samhällsansvar
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Harmony Gospel, kyrkfika, 
Agneta Karlsson
15.00 Musikgudstjänst i Kymbo kyrka, Falköpings manskör, 
kaffe, Mats Löwing
17.00 Mässa i Härja kyrka, Mats Löwing

Fredag 3 november
Öppna kyrkor och kyrkogårdar under allhelgonahelgen
16.00 Stilla musik i Fröjereds kyrka, se sida 20-21
17.00 Musik & lyrik i Härja kyrka, se sida 20-21
17.00 Stilla musik i Hömbs kyra, se sida 20-21
17.40 Stilla musik i Acklinga kyrka, se sida 20-21
18.00 Allhelgonavesper med musik i Suntaks kyrka, 
se sida 20-21

Lördag 4 november	            ALLA HELGONS DAG
Tema: Helgonen
Öppna kyrkor och kyrkogårdar under allhelgonahelgen
10.00 Ro för själen i Valstads kyrka, Katrin Kvarnliden och 
Agneta Jungergård, elvakaffe
16.00 Musikgudstjänst i Kungslena kyrka, Per Boger
16.00, 17.00 och 18.00 Musik & lyrik i Norra kapellet, 
se sida 20-21
17.00 Musik & lyrik i Velinga kyrka, se sida 20-21
19.00 Himlasånger i Fröjereds missionsförsamling

Söndag 5 november  SÖND. EFTER ALLA HELGONS DAG
Tema: Vårt evighetshopp
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Tidaholms kyrkokör, kyrkfika, 
Peter Håkansson
16.00 Minnesgudstjänst i Varvs kyrka, Varvingarna, 
Per Boger
17.00 Minnesgudstjänst i Baltaks kyrka, Vanessa 
Andersson – sång, Peter Håkansson
17.00 Minnesgudstjänst med mässa i Daretorps kyrka, 
Hökensås kyrkokör, Vulcans mässingssextett, Mats Löwing
18.00 Minnesgudstjänst i Fröjereds kyrka, Per Boger
19.00 Taizemässa med ljuständning i Valstads kyrka, 
Mats Löwing

Söndag 12 november 23 SÖND. EFTER TREFALDIGHET
Tema: Förlåtelse utan gräns
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Nikolaj Mitev – orgel, 
kyrkfika, Agneta Karlsson
10.30 Gudstjänst i Östra Gerums kyrka, farsdagskaffe, 
Magnus Hedström
17.00 Baltaksmässan i Baltaks kyrka, Agneta Karlsson

Söndag 19 november      SÖND. FÖRE DOMSÖNDAGEN
Tema: Vaksamhet och väntan
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, piano- och orgelelever, 
kyrkfika, Peter Håkansson
10.30 Mässa med bibelkalas i Fröjereds kyrka, Harmony 
Gospel, tårtfika, Per Boger
15.00 Temagudstjänst ”Ett kyrktak berättar...” 
i Vättaks kyrka, kaffe, Mats Löwing
17.00 Mässa i Velinga kyrka, Mats Löwing
17.00 Mässa i Ekedalens församlingsgård, korv och kaka, 
Per Boger

Onsdag 22 november
18.30 Andakt i Valstads kyrka, Mats Löwing

Torsdag 23 november
8.30 Morgonmässa i Tidaholms kyrka

Söndag 26 november		   DOMSÖNDAGEN
Tema: Kristi återkomst
10.00 Mässa med bibelkalas i Ekedalens församlingsgård, 
tårtfika, Per Boger
10.30 Mässa i Tidaholms kyrka, Lars Sandström – sång, 
kyrkfika, Agneta Karlsson
10.30 Mässa i Suntaks kyrka, kaffe, Mats Löwing
17.00 Gudstjänst i Daretorps kyrka, Mats Löwing

Tänk på! Ändringar 
kan ske med kort 
varsel. Håll koll i 
appen Kyrkguiden 
(finns där appar finns) 
eller på
 www.svenskakyrkan.se/tidaholm
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Miljö- och klimatkväll 
Välkommen till en kväll för klimatet söndag 
27 augusti i Kungslena kyrka och församlingshem!

17.00 är det gemensam måltid tillsammans för den 
som vill. Under måltiden finns möjlighet för samtal om 
miljö- och klimatfrågor med bland annat diakonen, 
klimataktivisten och författaren Annika Spalde.

18.00 Minnesgudstjänst för utdöda växter och djur i 
Kungslena kyrka

I församlingshemmet kan du under dagen se en 
utställning om Svenska kyrkan Tidaholms miljö- 
och klimatarbete. Läs mer på webben!

Diakonins dag
Söndag 3 september i Kyrkans hus, Tidaholm.
Föreläsning med stiftsdiakon Åsa Wikman samt 
kyrklunch. Ingen anmälan.

Ekedaladagen
Lördag 16 september kl. 10.00-12.00 
vid Ekedalens skola.

Inbjudan till ideellas fest
Tack för att du är ideell i kyrkan!
Välkommen på fest torsdag 14 september kl. 18.30 
i Kyrkans hus, Tidaholm! Det bjuds på middag samt 
kaffe och kaka och vi sjunger tillsammans av hjärtans 
lust. Dessutom inspirerar Lena Linde, stiftspedagog på 
Skara stift, oss om hur vi kan vara kyrka tillsammans! 
Festen håller på till ca 21.00.

Anmäl dig senast fredag 8 september till: 
Expeditionen i Kyrkans hus, 0502-197 70 eller 
tidaholms.pastorat@svenskakyrkan.se. Ange namn 
och eventuell specialkost vid anmälan. Vid frågor, 
ring Sara Strömberg, 0502-197 88. 
Välkommen hälsar Svenska kyrkan Tidaholm 
genom kyrkoherde Agneta!

Kulturhelg i Tidaholm
Fredag 22 september • 18.00-23.00
20.00 Regnbågsmässa i Tidaholms kyrka, 
Peter Håkansson m.fl.
I Dimbo-Ottravads kyrka är det utställning och fika.

Lördag 23 september • 14.00-23.00
18.00 Körkonsert ”Rejoice in the Lord” i Tidaholms 
kyrka med Röster i Råda och Harmony Gospel under 
ledning av Franz Lundberg-Pålbrand, Lisa Öhgren och 
Gergana Andersson.
21.30 Konsert i Tidaholms kyrka med Johannes Kieser, 
Ajvan Kieser, Gergana Andersson m.fl.
I Dimbo-Ottravads kyrka är det utställning och fika.

Söndag 24 september • 11.00-14.00
10.30 Gudstjänst med musik ”Ett piano – fyra 
händer” i Tidaholms kyrka, Gergana Andersson 
och Assia Miteva spelar fyrhändigt.
17.00 Musikgudstjänst med Franz Lundberg-Pålbrand 
och kör i Daretorps kyrka.
I Dimbo-Ottravads kyrka är det utställning och fika.

Världens Barn
Söndag 8 oktober kl.10.30 i Tidaholms kyrka.
Mässa, aktiviteter och kyrklunch. Insamling till förmån 
för Världens Barn. Tidaholms barnkörer medverkar.

Afternoon tea i Kyrkans hus, Tidaholm
Kvinnor i Svenska kyrkan (KViSK) i Skara stift bjuder 
in till Afternoon tea i Kyrkans hus, Tidaholm lördag 
14 oktober kl. 15.00. Föreläsare är Sara Wrige, präst 
i Nylöse pastorat, Göteborg. Ett samarrangemang 
mellan Svenska kyrkan Tidaholm och Kvinnor i Svenska 
kyrkan i Skara stift.

Detta hander ocksa i host...Detta hander ocksa i host...
.... ....oo

Musikarrangemang i 
samarbete med
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Församlingsafton i Baltak
Onsdag 8 november kl. 18.30 i Baltaks 
församlingshem. ”Rackarspel vid tillkomsten av 
järnvägen mellan Tidaholm och Vartofta.” 
Kaffe, lotterier, aftonbön, Ove Bank m.fl.

Fröjereds missionsförsamling
Sven-Erik Johansson berättar om livet i Nordkorea 
på lördag 18 november kl.19.00 i Fröjereds 
missionsförsamling.

Syföreningsauktioner i Suntak och Acklinga
Lördag 18 november kl.14.30 
i Suntaks sockenstuga. Andakt, kaffe, 
auktion, lotterier, skratt och varmkorv.

Fredag 1 december kl.19.00 i Acklinga 
församlingshem. Auktion, kaffeservering 
och lotterier.

Inbjudan till vuxenkonfirmation
Missade du konfirmationsundervisningen eller är 
du nyfiken på vad kristen tro är? Välkommen till 
konfirmationsundervisning för vuxna! 
Vill du veta mer, kontakta: Agneta Karlsson, 
0502-197 71, agneta.karlsson@svenskakyrkan.se

Predikstolsbyte i Tidaholm
Predikstolsbyte innebär att pastorer och präster i 
de olika samfunden i Tidaholm predikar i varandras 
predikstolar. Söndag 15 oktober kl. 10.30 i Tidaholms 
kyrka.

Berätta bibelberättelserna
Lördag 21 oktober kl. 9.30-16.30 i Kyrkans hus, 
Tidaholm. Svenska kyrkan och Sensus studieförbund 
anordnar en dag för ideella medarbetare i Skara stift 
som vill inspireras och lära sig mer om hur bibelberät-
telserna kan berättas. Medverkar gör Mia Ås, 
verksamhetsutvecklare på Sensus, Ulrika Keidser 
Flygare, församlingspedagog och Ulrica Fritzon, 
stiftsteolog. Det är gratis att delta! Fika och lunch 
ingår under dagen. Anmälan görs senast 9 oktober. 
Läs mer på www.svenskakyrkan.se/skarastift

Klimatfestival i Skara
Torsdag 26 oktober kl.14.00 är det klimatfestival i 
Skara. En dag som anordnas av barn och unga och 
riktar sig till vuxna medarbetare i Svenska kyrkan, 
anställda, ideella och förtroendevalda. Läs mer om 
festivalen på www.svenskakyrkan.se/skarastift

Allhelgonahelgen
Kyrkorna är öppna under allhelgonahelgen 
för ljuständning och en stund i stillhet.

Fredag 3 november
14.00-17.00 Korvservering och kaffe 
utanför Norra kapellet, Tidaholm
16.00 Stilla musik i Fröjereds kyrka, 
Sara Häggström
17.00 Musik & lyrik i Härja kyrka, 
Magnus Hedström
17.00 Stilla musik i Hömbs kyra, Sara Häggström
17.40 Stilla musik i Acklinga kyrka, Sara Häggström
18.00 Allhelgonavesper med musik i Suntaks kyrka, 
Mats Löwing

Lördag 4 november
16.00 Musikgudstjänst i Kungslena kyrka, Per Boger
16.00, 17.00 och 18.00 Musik & lyrik 
i Norra kapellet, Daniel Norrgård Darelli – sång, 
Gergana Andersson – piano och orgel, 
Peter Håkansson
17.00 Musik & lyrik i Velinga kyrka, 
Nina W Abrahamsson, Magnus Hedström

www.svenskakyrkan.se/tidaholm

Fatma är 8 år. Hon är nästan blind, har nedsatt hörsel och kan inte gå.  
Men tack vare en rullstol och anpassad skolgång kan hon gå i skolan varje dag. 

Världens Barn är en insamlingskampanj för alla barns rätt till hälsa, skola och trygghet.  
Varje år engagerar sig tusentals människor för att samla in pengar. En del av pengarna  
från kampanjen går till Act Svenska kyrkans arbete för barn med  
funktionsnedsättningar i flyktinglägren i Dadaab, Kenya. 

Var med du också! 

TILLSAMMANS FÖR  
VÄRLDENS BARN
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svenskakyrkan.se/act/varldens-barn
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KONTAKT
SVENSKA KYRKAN TIDAHOLM 
Besöksadress: Norra Kungsvägen 6, 522 31 Tidaholm
Postadress: Box 93, 522 22 Tidaholm
 
EXPEDITION I KYRKANS HUS
0502-197 70, tidaholms.pastorat@svenskakyrkan.se

Ordinarie öppettider:
Måndag – onsdag kl. 8.00-12.00 och 13.00-15.00
Fredagar kl. 8.00-12.00

Ellinor Bertilsson, administratör
0502-197 70, ellinor.bertilsson@svenskakyrkan.se
Sanna Olsson, administratör
0502-197 70, sanna.olsson@svenskakyrkan.se
 
KYRKOHERDE
Agneta Karlsson
0502-197 71 (telefon), 070-697 91 75 (sms)
agneta.karlsson@svenskakyrkan.se
 
KANSLI
Annika Lysander, fastighetsingenjör
0502-197 87, annika.lysander@svenskakyrkan.se
Eva Olofsson, kyrkogårdschef
0502-197 83, eva.olofsson@svenskakyrkan.se
Sören Wärmegård, kyrkokamrer
0502-197 82, soren.warmegard@svenskakyrkan.se 
Tone Westerlund, kommunikatör
0502-197 81, tone.westerlund@svenskakyrkan.se 
 
VAKTMÄSTERI & KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING 
Kyrkogårdsfrågor: 0502-197 84
Eva Olofsson, kyrkogårdschef
0502-197 83, eva.olofsson@svenskakyrkan.se
Jörgen Eklund, arbetsledande kyrkvaktmästare
0502-197 90, jorgen.eklund2@svenskakyrkan.se
Therese Lundgren, arbetsledande kyrkvaktmästare
0502-197 57, therese.lundgren@svenskakyrkan.se
 
KYRKANS HUS & FÖRSAMLINGSHEM
Församlingshemsfrågor: 0502-197 80 
Carina Larsson, vaktmästare
0502-197 95, carina.larsson2@svenskakyrkan.se
Sara Frid, vaktmästare
0502-197 94, sara.frid@svenskakyrkan.se
Tomas Karlsson, vaktmästare
0502-197 43, tomas.karlsson2@svenskakyrkan.se
 

PRÄSTER & TJÄNSTEBITRÄDE
Agneta Karlsson, kyrkoherde
0502-197 71, agneta.karlsson@svenskakyrkan.se
Magnus Hedström, tjänstebiträde (Valstad och Hökensås)
0502-197 72, magnus.hedstrom@svenskakyrkan.se
Mats Löwing, präst (Valstad och Hökensås)
0502-197 45, mats.lowing@svenskakyrkan.se
Per Boger, präst (Varv och Fröjered)
0502-197 73, per.boger@svenskakyrkan.se
Peter Håkansson, präst (Tidaholm)
0502-197 74, peter.hakansson@svenskakyrkan.se
Torbjörn Andersson, fängelsepräst
0502-197 99, torbjorn.andersson5@svenskakyrkan.se
 
DIAKON & DIAKONASSISTENTER
Annica Svensson, diakon
0502-197 76, annica.svensson@svenskakyrkan.se
Helena Almfors, diakoniassistent
0502-197 77, helena.almfors@svenskakyrkan.se
Ylva Hellner-Lestelius, diakoniassistent
0502-197 21. ylva.hellner-lestelius@svenskakyrkan.se

KANTORER & ORGANIST 
Agneta Jungergård, kantor
0502-197 46, agneta.jungergard@svenskakyrkan.se
Assia Miteva, kantor
0502-197 41, assia.miteva@svenskakyrkan.se
Gergana Andersson, organist
0502-197 92, gergana.andersson@svenskakyrkan.se
Hanna Hjalmarsson, kantor (föräldraledig augusti-december) 
0502-197 52, hanna.hjalmarsson@svenskakyrkan.se
Sara Häggström, kantor (vikarierande augusti-december)
0502-197 44, sara.haggstrom@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOGER
Lisa Öhgren, församlingspedagog
0502-197 75, lisa.ohgren@svenskakyrkan.se
Sara Strömberg, församlingspedagog
0502-197 88, sara.stromberg@svenskakyrkan.se
 
FÖRSAMLINGSASSISTENTER
Agneta Jungergård, församlingsassistent
0502-197 46, agneta.jungergard@svenskakyrkan.se
Anki Karlsson, församlingsassistent
0502-197 53, ann-christine.karlsson@svenskakyrkan.se
Fredrik Dahlgren, församlingsassistent
0502-197 86, fredrik.dahlgren@svenskakyrkan.se
Johanna Ekedahl, församlingsassistent
0502-197 97, johanna.ekedahl@svenskakyrkan.se
Sofia Malmberg, församlingsassistent
0502-197 96, sofia.malmberg@svenskakyrkan.se

Begravningsombud
Bengt Höglander, 0502-60 62 25
 
Kyrkorådets ordförande
Örjan Persson, 070-226 67 80, 
orjan.persson2@gmail.com 
Kyrkofullmäktiges ordförande
Ingrid Sandström, 070-845 38 88
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Skicka in lösningen till: Svenska kyrkan Tidaholm, Box 93, 522 22 Tidaholm 
eller lämna in det på expeditionen i Kyrkans hus.

Namn:

Adress:

KORSORD 3/2023

RÄTT SVAR
GRATTIS! Till de tre 

vinnarna av korsordet 
nr 2/2023

Ulla Holm, Tidaholm
Kerstin Forss, Tidaholm
Gun Carlsson, Tidaholm

Ett presentkort 
kan hämtas i 

Kyrkans hus, Tidaholm.
Du kan också ringa 

expeditionen på 
telefon 0502-197 70 
så skickas priset hem 

till dig.

Nytt korsordslösning 
lämnas in senast 

20 oktober 2023.

Lycka till!

FACIT KORSORD 
2/2023
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Hej Helena Almfors...

Vill du berätta lite om dig själv?
– Jag bor med min familj i Habo. Min 
man Anders och jag har två barn, Axel 
som är 19 år och Saga som är 16 år. Vi 
har även en hund som heter Salli. Båda 
barnen spelar volleyboll både ute och 
inne så det präglar vår familjs fritid. 
Vi har även en gammal segelbåt som vi 
gillar att åka ut på Vättern med. Jag är 
47 år och har jobbat som sjuksköterska 
i 22 år, hälften på sjukhus och hälften 
vårdcentral. Under många år har jag 
haft engagemang i kyrkan på olika sätt. 
Allt från scouter och konfirmander till 
gudstjänstgrupp och församlingsråd. 
Habo kyrkokör har också en särskild 
plats i mitt hjärta. Musiken har alltid 
varit en viktig del i mitt liv. Jag får också 
kraft av att vandra i skogen med vår 
hund Salli, ibland ensam eller i sällskap.

Du byter yrke och vill så 
småningom bli diakon. Hur ser din 
väg ut i den processen?
– Jag har i cirka sju år haft en tanke på 
att det är diakon jag skulle vilja bli och 
det har varit en process som har fått ta 
sin tid. Jag började med grundkursen på 
Hjo folkhögskola för cirka fem år sedan 
och har sedan gjort flera praktikperioder 
i församlingar. Den senaste gjorde jag i 
Tidaholm. Tanken är nu att jag kommer 
arbeta 75 procent som diakoniassistent 
och läsa på distans 50 procent i Lund 
under två års tid innan jag blir färdig 
diakon.

ny diakoniassistent i Svenska kyrkan Tidaholm

Vad tänker du att ditt yrkesval som 
diakon kommer att innebära?
– Grunduppgiften är att vara en kugge i 
arbetet med att skapa mötesplatser för att 
prata om livet och om tro enskilt eller i 
grupper. Lindra lidande och samarbeta med 
andra aktörer i samhället.

Vad ger dig kraft?
– Vad som ger mig kraft och energi är att 
vandra i skogen, lyssna på musik och vara med 
familj och vänner. Gå på gudstjänst, be, ta en 
stund och «glo på moln«, «reseta« mig.

Vad har du för förebilder?
– Mina förebilder är Martin Lönnebo, Olle 
Carlsson, Tomas Sjödin, som samtliga talar 
och skriver på ett enkelt och ärligt sätt om 
livet och tro. Stina Wollter för sina målningar 
och som försvarar rätten att få vara som man 
är och diakon Erica Boge med Habos största 
hjärta och blick för vad som behöver göras.

Vad lockar dig med Tidaholm?
– Att möta alla sköna människor som bor där. 

 
INTERVJU: ANNICA SVENSSON
FOTO: HELENA ALMFORS


